
UCHWAŁA NR XX-59/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV-182/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1,2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 i 6 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV-182/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
powierzenia spółce Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. z siedzibą w Wołominie, zadania 
własnego Gminy Wołomin z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych § 1. ust. 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: "Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od dnia 1 stycznia 
2020 r. do dnia 31 grudnia 2030 r.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 3035B029-C8DA-4937-98F6-F545F121BCA2. Uchwalony Strona 1




